[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27  марта 2020 г.

        № 72-III

О памятном знаке, приуроченном

к юбилейной дате со дня основания

города Рязани
В связи с 925-летием со дня основания города Рязани, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Администрации города Рязани (Сорокина Е.Б.) организовать работу                           по изготовлению и вручению памятного знака, приуроченного к юбилейной дате                   925-летию со дня основания города Рязани.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE
2